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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42403012A

2. Data e Regjistrimit 03/12/2014
3. Emri i Subjektit ARCHISPACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Sami Frasheri", Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2. Zyra Nr.10. 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie e sherbimeve te projektimit ne arkitekture dhe 

inxhinieri, Restaurim Monumente Kulture ne trashegimine 
kulturore, sherbime konsulence ne restaurim, projektim 
arkitektonik, projekt interior, dezajn, projekte per ndertim 
dhe infrastrukture, sherbim konsulence dhe menaxhim te 
ndertimit. Zhvillim i projekteve dhe zbatimi i tyre ne fushen 
e puneve publike, duke perfshire qendra te kujdesit 
shendetesor dhe sherbimeve sociale, ndertesa te arsimit, 
masterplane si dhe masterplane te qendrave historike, plane 
menaxhimi, ndertesa te gjyqesorit, infrastruktures se 
transportit, si dhe konsulence per sigurine dhe sektorin e 
aviacionit.  Punime te pergjithshme ndertimi. NP-1 Punime 
germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentoksore, ura e 
vepra arti. NP-6 Diga dhe tunele hidroteknike. NP-7 
Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
NP-8 Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. NP-9 
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
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bonifikime. NP-10 Ndertimi I impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike. NP-11 Ndertime per n/stacionet, kabinat 
e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime speciale ndertimi. NS1  Punime per 
prishjen e ndertimeve. NS2 Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. NS3 Impiante ngritese dhe 
transporues (ashensore} shkalle levizese, transportues). NS4 
Punime rifiniture te' muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. NS5 Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. NS6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese. 
NS7 Barrierra dhe mbrojtje rrugore. NS8 Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. NS9 
Punime strukturore speciale. NS10 Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. NS11 Punime mbi shina dhe traversa. NS12 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. NS13 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS14 
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV 
etj. NS15 Pastrimi I ujerave detare, liqenor dhe lumor. NS16 
Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. 
NS17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. NS18 Punimet topogjeodezike. NS 19 
Sistemet kundra zhurmes per infrastructure. Shërbime ndaj të 
tretëve në kuadrin e studimeve dhe zbatimeve për projekte që 
trajtojnë zhvillimin e politikave urbane, ne mbr trashëgiminë 
arkeologjike; të proceseve planifikuese në kuadër të Planit 
Kombëtar të Rregullimit të Territorit apo politikave të tjera 
të zhvillimit; të ndërtimeve komplekse me karakter 
industrial, social-kulturor, apo religjioz; të bonifikimeve, 
erozionit bregdetar, apo menaxhimit pyjor e rural; të 
përgatitjes së planeve menaxhuese dhe strategjive lehtësuese 
nga organizma privatë, lokalë, kombëtarë apo 
ndërkombëtarë, gjatë të cilave ligji parashikon si të 
domosdoshëm verifikimin e rrezikut arkeologjik. Dizajn dhe 
prodhim i materialeve promovuese.Krijimi i brand-eve si dhe 
dizajn industrual, dizajn i komunikimit dhe promovimit 
audio-vizuale. Ekspertize per hartimin e strategjive per 
rijetezimin, rivitalizimin ne nivel micro-macro. Prodhim dhe 
tregtim artikuj prej druri dhe me konstruksion metalik 
etj.Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te 
trete. Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje 
me qera. Eksport - Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, 
Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, 
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te paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe 
druve te zjarrit, si gjithe nenproduktet e drurit MDF, 
Melamin etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilie, orendi etj. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Marrja pjese ne tendera dhe ankande 
si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te ndryshme 
meshumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregetim me shumice e 
pakice, prodhimin,importi dhe eksporti i te gjitha llojeve te 
mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund 
te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe 
krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund 
te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper.Veprimtari te ngjashme dhe te 
nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. Investime 
private ne lidhje me shoqerine dhe aktivitetin qe ajo ushtron 
brenda dhe jashte Shqiperise.
Rais Petrela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2014                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RaisPetrela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHISPACE
Web site: www.archi-space.cpm
E-Mail: studio@archi-space.com studio@archi-space.com 
Telefon: 0692030808  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736499-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704489-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.05.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Dhenie e sherbimeve te projektimit ne arkitekture dhe inxhinieri, 
Restaurim Monumente Kulture ne trashegimine kulturore, sherbime konsulence ne 
restaurim, projektim arkitektonik, projekt interior, dezajn, projekte per ndertim dhe 
infrastrukture, sherbim konsulence dhe menaxhim te ndertimit. Zhvillim i projekteve dhe 
zbatimi i tyre ne fushen e puneve publike, duke perfshire qendra te kujdesit shendetesor 
dhe sherbimeve sociale, ndertesa te arsimit, masterplane si dhe masterplane te qendrave 
historike, plane menaxhimi, ndertesa te gjyqesorit, infrastruktures se transportit, si dhe 
konsulence per sigurine dhe sektorin e aviacionit.")          u be            ("Dhenie e 
sherbimeve te projektimit ne arkitekture dhe inxhinieri, Restaurim Monumente 
Kulture ne trashegimine kulturore, sherbime konsulence ne restaurim, projektim 
arkitektonik, projekt interior, dezajn, projekte per ndertim dhe infrastrukture, 
sherbim konsulence dhe menaxhim te ndertimit. Zhvillim i projekteve dhe zbatimi i 
tyre ne fushen e puneve publike, duke perfshire qendra te kujdesit shendetesor dhe 
sherbimeve sociale, ndertesa te arsimit, masterplane si dhe masterplane te qendrave 
historike, plane menaxhimi, ndertesa te gjyqesorit, infrastruktures se transportit, si 
dhe konsulence per sigurine dhe sektorin e aviacionit.  Punime te pergjithshme 
ndertimi. NP-1 Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP-4 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti. NP-6 Diga 
dhe tunele hidroteknike. NP-7 Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. NP-8 Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0210FE2-5996-4A29-9402-4DD9785F9566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3315D1-445A-4E25-B187-0ACE846180A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DCF7B4-EE6F-4E9C-96B2-149501243585
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lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. NP-10 Ndertimi I impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. NP-11 Ndertime per n/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime 
speciale ndertimi. NS1  Punime per prishjen e ndertimeve. NS2 Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS3 Impiante ngritese dhe 
transporues (ashensore} shkalle levizese, transportues). NS4 Punime rifiniture te' 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. NS5 Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. NS6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese. NS7 Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. NS8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS9 Punime strukturore speciale. NS10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS11 Punime mbi shina dhe traversa. NS12 Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. NS13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS14 
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS15 Pastrimi I 
ujerave detare, liqenor dhe lumor. NS16 Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij. NS17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. NS18 Punimet topogjeodezike. NS 19 Sistemet kundra zhurmes per 
infrastructure.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822518-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916070-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitje e 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Luciano Bojaxhiu ne favor te ortakut z.Rais Petrela.Riemerimi i administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 2196 Rep, Nr. 958 Kol, 
date:02.09.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luçjano Bojaxhiu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988169F-2807-43C6-935F-B5AB9C05A50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988169F-2807-43C6-935F-B5AB9C05A50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B051F37-E472-4594-AB85-B6CEDDBB4051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B107831-C6E1-403F-9FAE-5391B760BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E29B9-18F7-4BE2-8451-9F7DA83B89DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EE27B9-5B17-4C42-B6E3-E1F7AA968AA9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rais Petrela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rais Petrela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rais Petrela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2019")            u be              ("02/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969571-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit  te ndryshuar , date 04.10.2016, te 
Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626318-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.01.2018 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Dhenie e sherbimeve te projektimit ne arkitekture dhe inxhinieri, 
Restaurim Monumente Kulture ne trashegimine kulturore, sherbime konsulence ne 
restaurim, projektim arkitektonik, projekt interior, dezajn, projekte per ndertim dhe 
infrastrukture, sherbim konsulence dhe menaxhim te ndertimit. Zhvillim i projekteve dhe 
zbatimi i tyre ne fushen e puneve publike, duke perfshire qendra te kujdesit shendetesor 
dhe sherbimeve sociale, ndertesa te arsimit, masterplane si dhe masterplane te qendrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49537E57-9512-4CA6-9ECE-59E49D877C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49537E57-9512-4CA6-9ECE-59E49D877C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18D3561-0F54-4F5D-A10F-AB3B70FAB76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9069CA9B-40C9-4825-A3B3-AB3FAAC9B199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967EC21-43D5-4D97-B1B8-2F9366E05AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A76655-0B1F-4B7A-855D-553C973753DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A76655-0B1F-4B7A-855D-553C973753DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C15927-B947-4380-8BD9-9C9B451BB179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1715C54-108A-464D-8229-32D9D47A9F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EFE2AD-8255-4DEE-8052-42F581FCB687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A5A20-3E75-467D-AC34-8687578607D4
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historike, plane menaxhimi, ndertesa te gjyqesorit, infrastruktures se transportit, si dhe 
konsulence per sigurine dhe sektorin e aviacionit.  Punime te pergjithshme ndertimi. NP-1 
Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP-4 Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti. NP-6 Diga dhe tunele hidroteknike. NP-7 
Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. NP-8 Ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. NP-10 Ndertimi I impianteve per prodhimin e energjise elektrike. NP-11 
Ndertime per n/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Punime speciale ndertimi. NS1  Punime per prishjen e 
ndertimeve. NS2 Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS3 
Impiante ngritese dhe transporues (ashensore} shkalle levizese, transportues). NS4 Punime 
rifiniture te' muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. NS5 Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut. NS6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese. NS7 Barrierra dhe mbrojtje 
rrugore. NS8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. NS9 
Punime strukturore speciale. NS10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. NS11 Punime mbi 
shina dhe traversa. NS12 Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. NS13 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS14 Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. NS15 Pastrimi I ujerave detare, liqenor dhe lumor. NS16 
Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. NS17Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. NS18 Punimet topogjeodezike. NS 19 
Sistemet kundra zhurmes per infrastructure.")          u be            ("Dhenie e sherbimeve te 
projektimit ne arkitekture dhe inxhinieri, Restaurim Monumente Kulture ne 
trashegimine kulturore, sherbime konsulence ne restaurim, projektim arkitektonik, 
projekt interior, dezajn, projekte per ndertim dhe infrastrukture, sherbim 
konsulence dhe menaxhim te ndertimit. Zhvillim i projekteve dhe zbatimi i tyre ne 
fushen e puneve publike, duke perfshire qendra te kujdesit shendetesor dhe 
sherbimeve sociale, ndertesa te arsimit, masterplane si dhe masterplane te qendrave 
historike, plane menaxhimi, ndertesa te gjyqesorit, infrastruktures se transportit, si 
dhe konsulence per sigurine dhe sektorin e aviacionit.  Punime te pergjithshme 
ndertimi. NP-1 Punime germimi ne toke. NP-2 Ndertime civile dhe industriale. NP-3 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. NP-4 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. NP-5 Punime nentoksore, ura e vepra arti. NP-6 Diga 
dhe tunele hidroteknike. NP-7 Ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. NP-8 Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. NP-9 Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. NP-10 Ndertimi I impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. NP-11 Ndertime per n/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime 
speciale ndertimi. NS1  Punime per prishjen e ndertimeve. NS2 Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. NS3 Impiante ngritese dhe 
transporues (ashensore} shkalle levizese, transportues). NS4 Punime rifiniture te' 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. NS5 Impiante te sinjalistikes 
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ndricuese te trafikut. NS6 Sinjalistika rrugore jo ndriguese. NS7 Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. NS8 Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. NS9 Punime strukturore speciale. NS10 Shtresa dhe mbistruktura speciale. 
NS11 Punime mbi shina dhe traversa. NS12 Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. NS13 Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. NS14 
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. NS15 Pastrimi I 
ujerave detare, liqenor dhe lumor. NS16 Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij. NS17Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. NS18 Punimet topogjeodezike. NS 19 Sistemet kundra zhurmes per 
infrastructure. Shërbime ndaj të tretëve në kuadrin e studimeve dhe zbatimeve për 
projekte që trajtojnë zhvillimin e politikave urbane, ne mbr trashëgiminë 
arkeologjike; të proceseve planifikuese në kuadër të Planit Kombëtar të Rregullimit 
të Territorit apo politikave të tjera të zhvillimit; të ndërtimeve komplekse me 
karakter industrial, social-kulturor, apo religjioz; të bonifikimeve, erozionit 
bregdetar, apo menaxhimit pyjor e rural; të përgatitjes së planeve menaxhuese dhe 
strategjive lehtësuese nga organizma privatë, lokalë, kombëtarë apo ndërkombëtarë, 
gjatë të cilave ligji parashikon si të domosdoshëm verifikimin e rrezikut arkeologjik. 
Dizajn dhe prodhim i materialeve promovuese.Krijimi i brand-eve si dhe dizajn 
industrual, dizajn i komunikimit dhe promovimit audio-vizuale. Ekspertize per 
hartimin e strategjive per rijetezimin, rivitalizimin ne nivel micro-macro. Prodhim 
dhe tregtim artikuj prej druri dhe me konstruksion metalik etj.Prodhim dhe tregetim 
me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per 
te trete. Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me qera. Eksport - 
Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe çdo materiali 
tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, 
Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, te paperpunuar dhe te 
perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit, si gjithe nenproduktet e drurit 
MDF, Melamin etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Te 
merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e 
sherbimeve qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Tregtim i materialeve te 
ndryshme meshumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Tregetim me shumice e pakice, prodhimin,importi dhe eksporti 
i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron 
fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e 
veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie 
per te realizuar fitime ne fushat e permendura sa me siper.Veprimtari te ngjashme 
dhe te nevojshme per permbushjen e objektit si me siper. Investime private ne lidhje 
me shoqerine dhe aktivitetin qe ajo ushtron brenda dhe jashte Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rr. Abdyl Frasheri, p.Nr.31, Qendra e biznesit Hekla, kati i 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Frank Bardhi, Pallati Edil- Al- It, Godina A 3,5/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672345-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675051-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0672077200")          u be            ("0692030808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rais Petrela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2021")            u be              ("15/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274205-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres_SKK2 (3).xlsx
Archispace Miratim Bilanci 2018.pdf
Archispace Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2 archispase.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD8D80B-3766-4E20-A772-1A1A1344E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD8D80B-3766-4E20-A772-1A1A1344E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D870826B-FE82-49B2-983D-626D1B3F54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45859042-1D04-4D67-B74B-A0B8A617AF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B739D4E5-7240-45C2-BE75-ADF305F8723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FBC35C-DC24-4BEE-A973-03EC1480EA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FBC35C-DC24-4BEE-A973-03EC1480EA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70723F39-7592-44BF-8D8E-7B3C1B806465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92653AE3-098E-48EE-83CE-98B26DACDB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9935460-A691-4484-AC51-484F2DEAAC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78750717-0233-4381-A755-82E6AE579870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D9D248-F43E-433B-AE20-232DB96A59ED
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02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476516-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Emërimi e Znj.Rezarta Koçollari, me numrin e licencës 
219, si auditues i pavaruar, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019 të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484366-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar 2019 (4).xlsx
ARCHISPACE_BILANCI_2019_compressed.pdf
Raport Audit_2019_compressed.pdf
ARCHISPACE_VENDIM.pdf
Pasqyra Performances 2019.xlsx

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582857-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   
E-Mail ishte            ("info.studiopustina@yahoo.com")          u be            ("studio@archi-
space.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sami Frasheri", Pallati Nr.45, Hyrja Nr.2. Zyra 
Nr.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rr. Abdyl Frasheri, p.Nr.31, Qendra e biznesit Hekla, kati i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663270-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.02.2021 per emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C99079E-9CE6-44B6-ACFB-A63C94AE7A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DB985-8A02-438F-A1BF-DA99148D1FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97DB985-8A02-438F-A1BF-DA99148D1FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD871C17-ACE0-44D5-A714-894733804D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A499F0-6732-4773-BE1D-9DD2D8B29E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE4DF3D-9E42-444B-9C4C-96EDD895E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4454E6-871D-4CC6-B797-522CF8FA7501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB24002-395A-4CBF-AFF4-7D2A407EEA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B8F72-17F3-4134-8C95-04E8100B3416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B8F72-17F3-4134-8C95-04E8100B3416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992BEE1-0FB0-4E20-B502-7F8C0EBACA3E
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auditueses Rezarta Kocollari  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674287-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasq.Performances_Archispace_Viti2020.xlsx
ARCHISPACE_BILANC_2020.pdf
ARCHISPACE_VENDIM.pdf
Pozicion.Financiar_Archispace_Viti 2020.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691820-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  datë 23.04.2021 për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "40.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rais Petrela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAADBFB3-F089-48B3-AB8A-661386D831F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF1EC0-5C63-466D-A018-C6BCE274C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF1EC0-5C63-466D-A018-C6BCE274C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28E0F28-330C-415C-AF14-1A031DC0D27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9197B2AD-EC9A-4572-9A97-019A3265EB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA27AE2-EECA-41AF-BE4C-EED000512652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4390FF7-DF74-488F-808F-CAE230E564EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D810FF-2922-4B7E-B161-7E4D4D650435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D810FF-2922-4B7E-B161-7E4D4D650435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76741B4-1E58-4DD9-A686-9B301692038D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6DA6E6-1134-4D0F-B0D9-CC6A142517C3

